[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«29» марта 2024 г.
	№ 118-п

	гп Северо-Енисейский

О признании утратившими силу постановлений администрации Северо-Енисейского района

В целях упорядочения нормативно-правовой базы администрации Северо-Енисейского района, учитывая, что постановления администрации района исполнены, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Северо-Енисейского района:

1) от 03.11.2011 № 531-п «О подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, депутатов Законодательного Собрания Красноярского края второго созыва на территории Северо-Енисейского района»;

2) от 29.10.2015 № 651-п «О подготовке к празднованию Нового 2016 года в Северо-Енисейском районе»;

3) от 17.11.2015 № 701-п «Об утверждении положений о проведении в 2015 году новогодних смотров-конкурсов на территории поселка Новая Калами»;

4) от 18.11.2015 № 706-п «О проведении конкурса в 2015 «Зимняя сказка» на территории поселка Вангаш»;

5) от 03.11.2016 № 731-п «Об утверждении положений в 2016 году новогодних смотров-конкурсов на территории поселка Новая Калами»;

6) от 24.04.2017 № 152-п «Об инициативе проведения и назначения публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Северо-Енисейского района»;

7) от 19.07.2021 № 295-п «О поддержке реализации инициативного проекта граждан «семья» по благоустройству участка, расположенного в парке «Радуга» гп Северо-Енисейский».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник» и на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Северо-Енисейского района                                                   А. Н. Рябцев